
Морозова Елена Владимировна
30-82-83

Председатель комитетаА.И.Себелев
^

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона от 04 мая
2011 г. № 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г.
№ 547 "О лицензирован? фармацевт??ческой деятельности", приказа
Министерства здравоохранен? Российской Федерации от 07 июля 2015 г.
№ 419н "Об утверждении Административного регламента
по предоставлен?) органами исполнительной власти субъектов

Российской Федерации государственной услуги по лицензированию
фармацевтической деятельности (за исключением деятельности,
осуществляемой организащмми оптовой торговли лекарственными

средствами для медицинского применен? и аптечными организащмми,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академ?мм наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранен? Волгоградской области"     |

приказываю:
1.Внести изменения в реестр лицензий на фармацевт?иескую

деятельность лицензиату согласно пр?шожению, с  даты подписан?

настоящего приказа.
2.Контроль выполнен?   ?фиказа возложить на и.о.заместителя

председателя   комитета   здравоохранен?    Волгоградской   области
Стекольникову Е.В.

ПРИКАЗ
№_

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)



Лицензиат, которому внесены изменен? в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности;

Полное наименование: общество с огран?гченной ответственностью

"Вега".

Сокращенное наименование: ООО "Вега".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая  форма:  общество  с   ограюиенной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

403873, Волгоградская область,  г.  Камышин, ул. Пролетарская,
д. 101/1, помещение 6.

ОГРН: 116344305533.
ИНН: 3453003693.
Номер телефона: 8-927-791-58-57.
Адрес электронной почты: ги^епко.аа@у11аехргез8.ш.\
Внести изменения в реестр  лицензий в отношении лицензии

наосуществлениефармацевт??ческойдеятельности
№ Л042-01146-34/00284457 от 02 ноября 2020 года, выданной комитетом
здравоохранен? Волгоградской области обществу с ограниченной
ответственностью "Вега", в связи с изменением адресов мест

осуществлен? деятельности, указанным в заявлении
№ ЛО-34-02-000101 -23 от 09.06.2023, по следующему адресу:|

Аптечный пункт:.

400007, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Репина, д. 72,

помещ. 2Н.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применен?;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применен?;

-розн?иная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применен?.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области


